

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aktiebolaget DD & Partners

Org.nr. 559092-5912

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget DD & Partners intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 4 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sundsvall 2023-01-04



Deborah Boström

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, organisationsutveckling, ekonomi och administration, äga och förvalta fast och lös egendom, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Västernorrland.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	462	302	300	117
Resultat efter finansiella poster	441	266	277	117
Soliditet (%)	72	72	72	81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående som en följd av fler genomförda uppdrag.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 745	156 619	215 364
Utdelning		-160 000	0	-160 000
Balanseras i ny räkning		156 619	-156 619	0
Årets resultat			261 534	261 534
Belopp vid årets utgång	50 000	5 364	261 534	316 898

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 363
Årets resultat	261 534
	<u>266 897</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	266 897
	<u>266 897</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Aktiebolaget DD & Partners**

Org.nr. 559092-5912

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		461 953	302 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		461 953	302 373
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 940	-36 945
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-21 940	-36 945
<b>Rörelseresultat</b>		440 013	265 428
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	974
<b>Summa finansiella poster</b>		613	974
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		440 626	266 402
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-110 000	-65 000
<b>Resultat före skatt</b>		330 626	201 402
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 092	-44 783
<b>Årets resultat</b>		<b>261 534</b>	<b>156 619</b>

2023010401990



**Aktiebolaget DD & Partners**

Org.nr. 559092-5912

**BALANSRÄKNING**

2022-11-30

2021-11-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

5 363

8 745

Årets resultat

261 534

156 619

**Summa fritt eget kapital**

266 897

165 364

**Summa eget kapital**

316 897

215 364

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

350 000

240 000

**Summa obeskattade reserver**

350 000

240 000

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

28 295

2 910

Övriga skulder

134 985

99 011

**Summa kortfristiga skulder**

163 280

101 921

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

830 177

557 285

2023010401992

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-11-30</b>	<b>2021-11-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Tillkommande fordringar	0	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal****Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Deborah Boström

2023-01-04